
Montag -  Freitag an Schultagen           gültig ab 28.08.2019
SV 05 45600 2 2 3 8 8

zulässige Fahrgastkapazität des Busses Sitz Gelenkbus I 55 Gelenkbus I 55 Gelenkbus II 55 GroßraumBus 63 GroßraumBus 63

in der Schülerbeförderung Steh Fa. Schwartenbeck 100 Fa. Schwartenbeck 100 Fa. Schwartenbeck 100 Fa. Hoge 30 Fa. Hoge 30

gesamt Mo - Fr 155 Mo - Fr 155 Mo - Fr 155 Mo - Fr 93 Mo - Fr 93

Vorlauf Eggerode Linie 271 von Laer Gemen Lnie 272

Schöppingen, Sekundarschule 7:25

Schöppingen, Altes Rathaus 7:27

Schöppingen, Krümmlingsweg 7:28

Schöppingen, Berliner Str. 07:17

Haverbeck, Küper 07:20

Haverbeck, Krechting 07:21

Haverbeck, Werning 07:23

Leer, Helling 07:25

Leer, Haltern 07:26

Horstmar, Alst 07:37

Leer, Ostendorf 07:39

Leer, Dorfplatz 07:28 07:41

Leer, Haltern 07:43

Leer, Helling 07:44

Haverbeck, Werning 07:46

Haverbeck, Krechting 07:47

Haverbeck, Küper 07:48

Leer, Ostendorf 07:30

Horstmar, Alst 07:32

Horstmar, Lernzentrum Horstmar 07:37 07:37       07:37  07:35

Horstmar, Borghorster Weg 07:38

Horstmar, Kirche 07:39

Horstmar, Hagenstiege 07:41

Horstmar, Antoniuskapelle 07:44

Schöppingen, Sekundarschule 07:51 07:50 07:50

          Kein Einstieg.  22 Sekundarschüler aus Laer-Holthausen bleiben im Bus.

Montag -  Freitag an Schultagen           gültig ab 28.08.2019
45600 2 8 7 8 2 8 7 2 7

zulässige Fahrgastkapazität des Busses Sitz Gelenkbus I 55 Gelenkbus 65 Solobus 53 63 Gelenkbus I 55 Gelenkbus 65 Solobus 53 Gelenkbus I 55 Solobus 53

in der Schülerbeförderung Steh Fa. Schwartenbeck 100 Fa. Hoge 80 Fa. Hoge 15 30 Fa. Schwartenbeck 100 Fa. Hoge 80 Fa. Hoge 15 Fa. Schwartenbeck 100 Fa. Hoge 15

gesamt Di 155 Di 145 Di 68 93 Fr 155 Fr 145 Fr 68 Mo - Fr 155 Mo - Fr 68

Horstmar, Lernzentrum Horstmar 13.25 13:25

Schöppingen, Krümmlingsweg 13.32

Schöppingen, Altes Rathaus 13.33

Schöppingen, Sekundarschule 13:55 13:55 13:55 12:45 12:45 12:45 13.35 13:42

Schöppingen, Berliner Str. 13:38

Haverbeck, Küper 13:58 12:48 13:38

Haverbeck, Krechting 13:59 12:49 13:37

Haverbeck, Werning 14:01 12:51 13:36

Leer, Helling 14:03 12:53

Leer, Haltern 14:04 12:54

Leer, Dorfplatz 14:06 12:56

Leer, Ostendorf 14:08 12:58

Horstmar, Alst 14:10 13:00 13:28

Leer, Ostendorf 13:30

Leer, Dorfplatz 13:32

Leer, Haltern 13:34

Leer, Helling 13:35

Horstmar, Hagenstiege 14:05 12:55

Horstmar, Kirche 14:06 12:56

Horstmar, Borghorster Weg 14:07 12:57

Horstmar, Lernzentrum Horstmar 14:10 13:00

Nachlauf Nachlauf Nachlauf

Linie Laer-Holth. Linie Laer-Holth. Eggerode

HAST Holth.Str. HAST Holth.Str. Nachlauf

Gemen Stand: 16.08.2019

§ 43.2 Fahrplan       Ringlinie  Schöppingen - Horstmar    (morgens)

§ 43.2 Fahrplan       Ringlinie  Schöppingen - Horstmar   (mittags)



Montag -  Freitag an Schultagen           gültig ab 28.08.2019
45600 2 8 7 8

zulässige Fahrgastkapazität des Busses Sitz Gelenkbus I 55 Gelenkbus 65 GroßraumBus 63 GroßraumBus 63

in der Schülerbeförderung Steh Schwartenbeck 100 Fa. Hoge 80 Fa. Hoge 30 Fa. Hoge 30

gesamt Mo, Mi-Do. 155 Mo, Mi-Do. 145 Mo, Mi-Do. 93 Di. 93

Horstmar, Lernzentrum Horstmar 15:50 15:50

Schöppingen, Krümmlingsweg 16:00 16:00

Schöppingen, Altes Rathaus 16:02 16:02

Schöppingen, Sekundarschule 15:50 15:50 16:05  * 16:05  *

Schöppingen, Berliner Str. 16:07 16:07

Haverbeck, Küper 16:10 16:10

Haverbeck, Krechting 16:11 16:11

Haverbeck, Werning 16:13 16:13

Leer, Helling 16:15 16:15

Leer, Haltern 16:16 16:16

Leer, Dorfplatz 16:18 16:18

Leer, Ostendorf 16:20 16:20

Horstmar, Alst 16:22 16:22

Leer, Ostendorf

Leer, Dorfplatz

Leer, Haltern

Leer, Helling

Horstmar, Hagenstiege 16:00

Horstmar, Kirche 16:03

Horstmar, Borghorster Weg 16:02

Horstmar, Lernzentrum Horstmar 16:07

Nachlauf * Mo, Mi-Do.  =  Zustieg Richtung Leer und Umstieg Richtung Gemen und Eggerode nach Bedarf

Linie Laer-Holth. * Di.  =  Umstieg Richtung Gemen und Eggerode nach Bedarf

HAST Holth.Str. Stand: 16.08.2019

§ 43.2 Fahrplan       Ringlinie  Schöppingen - Horstmar    (nachmittags)


